旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年８月７日 １５：００

発信課 経済交流課

担当者 村田

連絡先

電 話 ０１６６－７３－９８５０

ＦＡＸ ０１６６－６３－７０９３

E-mail keizaikoryu@city.asahikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程  令和２年８月１７日（月） 午後３時～

発表項目

（行事名）
「あさひかわＷＡＯＮ」の寄附受納に伴う感謝状贈呈式

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

イオン株式会社との包括連携協定に基づく取組として発行されました

「あさひかわＷＡＯＮ」の寄附受納に伴う感謝状贈呈式を行います。

感謝状贈呈式につきまして，取材・報道をよろしくお願いいたします。

１ 感謝状贈呈式について

⑴ 日時 令和２年８月１７日（月） 午後３時～

⑵ 場所 旭川市役所 総合庁舎２階 秘書課第２応接室

２ 寄附者

イオン北海道（株）     代表取締役社長 青栁 英樹 様

３ 受理者・感謝状贈呈者

旭川市長 西川 将人

４ 寄附額

３，４６７，５２０円

５ 出席者

≪イオン北海道（株）≫

代表取締役社長 青栁 英樹 様 ほか

≪旭川市≫

 市長 ほか

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考 終了後，出席者による記念撮影を行います。

令和２年８月７日

各報道機関 様

                            旭川市経済部経済交流課

『「あさひかわＷＡＯＮ」の寄附受納に伴う感謝状贈呈式』の取材・報道について

イオン株式会社との包括連携協定に基づく取組として平成２７年３月５日に発行されまし

た「あさひかわＷＡＯＮ」につきまして，令和元年度利用分に係る寄附受納に伴う感謝状贈

呈式を次のとおり開催しますので，取材・報道をよろしくお願いいたします。

１ 感謝状贈呈式について

⑴ 日時 令和２年８月１７日（月） 午後３時～

⑵ 場所 旭川市役所 総合庁舎２階 秘書課第２応接室

２ 寄附者

イオン北海道株式会社 代表取締役社長 青栁 英樹 様

３ 受理者・感謝状贈呈者

旭川市長 西川 将人

４ 寄附額

３，４６７，５２０円

５ 出席者

≪イオン北海道株式会社≫

代表取締役社長         青栁 英樹 様

営業本部 道北事業部長     田中 史之 様

道北事業部 イオン旭川西店 店長 水上 佳樹 様

≪旭川市≫

市長              西川 将人

経済部長            品田 幸利

旭山動物園長          坂東  元

６ 寄附の趣旨

  「あさひかわＷＡＯＮ」の利用金額の０.１％を旭山動物園の魅力向上と中心市街地のに

ぎわい創出による地域経済の活性化のため，旭川市に寄附されるものです。

７ その他

  感謝状贈呈式終了後，出席者による記念撮影を行います。

＜お問合せ＞

 経済交流課 村田

 電話：0166-73-9850